Taquaritinga, 19 de junho de 2019.

Ofício nº. 299/2019

Ref.: Requerimento nº. 148/2019

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a finalidade de encaminhar-lhe requerimento proposto pelo

vereador Juninho Previdelli, para que encaminhe a esta Casa de Leis, em tempo hábil,

as informações referentes à doação, pelo Poder Executivo Municipal, de um terreno

localizado na Avenida Vicente José Parise, esquina com o Recinto dos Pampas e Rua

Joaquim L. Sobrinho, sem número. Requer saber quem é o atual proprietário desse

terreno.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 17 de junho de 2019.

Cordiais Saudações,

José Roberto Girotto

- Presidente -

Exmo. Senhor

Vanderlei José Marsico

Prefeito Municipal

Taquaritinga